РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Колобовского городского поселения

Шуйского муниципального района

Ивановской области

Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

пос. Колобово

от 22.07.2013 года                                                                            № 35
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА

КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В целях создания условий для устойчивого развития Колобовского городского поселения, эффективного землепользования и застройки, планировки территории городского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Колобовского городского поселения, Совет Колобовского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Колобовского городского поселения (прилагаются) в составе:
Том 1 – положение о территориальном планировании Колобовского городского поселения;
Том 2 – обосновывающие материалы;
2. Администрации Колобовского городского поселения привести свои муниципальные правовые акты в соответствие с Генеральным планом Колобовского городского поселения.
        3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Колобовского городского поселения» и на сайте Колобовского городского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Колобовского городского поселения                                   Л.Е. Корулина